CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.030/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de abril de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.047/2021, de autoria do Vereador WELLINGTON RESENDE DA SILVA, com o
apoio do Vereador Waltemir Rodrigues Neves, vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, através da
Vigilância Epidemiológica, passe o carro do fumacê nas ruas dos referidos
residenciais:

 Madri

 Jardim Interlagos

 Portal dos Ipês I e II

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-04-19T13:48:32-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-04-19T13:55:42-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro